
 1 

2. června 2024 

9. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

03. 06. 

Sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků 

Středa 

05. 06. 

Sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka 

Čtvrtek 

06. 06. 

Sv. Norberta, biskupa 

Pátek 

07. 06. 

Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova, 

poutní slavnost našeho kostela 

Sobota 

08. 06. 

Neposkvrněného Srdce Panny Marie 

Neděle 

09. 06. 

10. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod), což 

bude případ nadcházejícího pátku 7. června, poutní slavnosti Nejsvětějšího 

Srdce Ježíšova 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Pobožnosti k Srdci Ježíšovu se v měsíci červnu konají vždy v pátek po 

večerní mši svaté a v neděli po ranní mši svaté. 
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. ve středu od 17 hod. 
 

Pokračuje dobrovolnická pomoc při zpracovávání obvazového materiálu 

určeného pro Ukrajinu v obvyklých časech podle informací na nástěnce 

v kostele a na webu farnosti i farní charity. 
 

• Dnes, v neděli 2. června: 

⎯ při všech bohoslužbách probíhá pravidelná účelová sbírka na opravu 

varhan, restaurování oken v zázemí kostela a provoz farnost; všem 

dárcům patří dík 

• Zítra, v pondělí 3. června: 

⎯ od 18.45 hod rozhovory o víře pro mladší mládež 



 2 

⎯ od 19 hod. kontemplace 

• V úterý 4. června: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 5. června: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub; tématem bude myšlení sv. Augustina 

⎯ od 20 hod. se koná v našem kostele koncert v rámci festivalu ZUŠ Open; 

vstupné dobrovolné formou daru ve prospěch Poraden pro ženy a dívky, 

z.s.; bližší informace a program jsou na našem webu i facebooku; všichni 

jsou srdečně zváni 

• Ve čtvrtek 6. června:  

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.15 hod. příprava dětí na první svaté přijímání 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství starší mládeže  

• V pátek 7. června (poutní slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova): 

⎯ mše svaté od 8, 18 a 20 hod. (adorace bude jako na první pátek v měsíci) 

⎯ až od 21 do 23.30 hod. proběhne v našem kostele Noc kostelů; od 21.15 hod. 

zazní koncert vokálního souboru Mysterium 

• Příští neděli 9. června: 

⎯ mezi ranními bohoslužbami od 10.15 do 10.45 hod. se v kostele uskuteční 

krátký koncert sboru slovinských učitelů; i na ten jsou všichni srdečně 

zváni, vstup volný 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


